
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/875/

Código da publicação: 875

Data da emissão do comprovante: 04/03/2025 09:04:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de instituição financeira para prestação, de forma exclusiva, dos serviços referentes à
centralização e ao processamento de 100% (cem por cento) de créditos provenientes da folha de
pagamento gerada pela Prefeitura Municipal de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2023.
Objeto: Contratação de instituição financeira para prestação, de forma exclusiva, dos serviços
referentes à centralização e ao processamento de 100% (cem por cento) de créditos provenientes da
folha de pagamento gerada pela Prefeitura Municipal de Itaituba-PA. Tipo: Maior Lance. Data de
Abertura: 06/09/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/875/pcontratacao-de-instituicao-financeira-para-prestacao-de-forma-exclusiva-dos-servicos-referentes-a-centralizacao-e-ao-processamento-de-100-cem-por-cento-de-creditos-provenientes-da-folha-de-pagamento-gerada-pela-prefeitura-municipal-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/09/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

28/09/2023 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

28/09/2023 00:00:00ATA Baixar

25/08/2023 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

25/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

25/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

25/08/2023 00:00:00ESTUDO DE VIABILIDADE Baixar

25/08/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230379/2023 BANCO B... 26/09/2023 26/09/2028 R$ 3.500.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55a8aa4e62d088298784d7b3858ecd33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78e5c487056f0ab7554b43df3d811a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9c83b17641d9c3265d9a94377578884.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21ce1de1a38ca14fa880f23129cdaa51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc6a46a4d2c4db1e7340d449aee5c6e6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ae6424df7b89873ff8f60c10e175c6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a819ef891965868bbb259e1b2609f1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/216d41196f8fecd35a5843c9fc4b659f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c03dcaa02da786c4fa07e7652b85613.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1269

